La disponibilidad de Productos Participantes dependerá de la zona geográfica y del stock del 

respectivo local al momento de la compra. 

4. La presente Promoción estará vigente desde el día 01 de enero de 2026 hasta el día 28 de febrero 

2026, ambas fechas inclusive o hasta agotar stock de 250.000 (doscientos cincuenta mil) raspes, 

lo que ocurra primero.  

5. La presente promoción consiste en que, por la compra de 1 (una) o más unidades de cualquiera 

de los Productos Participantes, el consumidor tendrá derecho a solicitar al encargado del local un 

raspe.

[...]

Los datos solicitados serán utilizados solo con el objeto de 

coordinar la entrega y gestión del Premio.   

En total, cada Local Adherido dispondrá de 100 (cien) raspes a repartir entre los consumidores 

que cumplan con la mecánica descrita en estas bases.  

Total de raspes: 250.000 (doscientos cincuenta mil) raspes en total.  

El premio para la que resulte ganadora consiste en 1 (un) viaje a San Pedro de Atacama, Chile, 

para 2 (dos) personas – ganador y acompañante, durante 4 (cuatro) días y 3 (tres) noches, 

en adelante el “Premio”, el cual incluye lo siguiente: